中国化工施工企业协会文件

各舍员单位:

中化施协盎 [2019J54 号

关于召开中国化工施工企业协会
第十次会员代表大会的通知

按照协会章程的规定，协舍第九届理事告 5 年届期己满， 经研究

定于 2019 年1t月 20 日 -22 日在湖南长沙召开协会第+次会员代表

大会，完成第十届理事会的换届工作.现将会议有关事项通知如下.

、 舍议主要议程安排

1、协会第九届理事会工作{尊结〕报告，

2、协舍第九届理事会财务收支情况报告i

3、选举产生协会第十届理事合理事、常务理事且负责人

4、审议协会章程(草里)且章程修改说明的议里.

5、审议协金会费标准(草案)且调整合费标准的议案I

6、选串产生协会首届监事会监事:

7、审议协会第十届理事告副秘书长提名

8、审议协舍第十届理事会名警职务提名

9、审议关于吸收新会员的说明叼

10、协舍第十屈一次理事会工作〈计划安排〉报告.

11 、围绕拓展海外业务、企业转型丹级、高质量发展、新技术交

流推广等进行大会交流发言 ，

1 2、公布第二届优秀工匠的评选结果井进行衰草、颁发证牌:

13、公布 2018 年度置全人工时的统计结果井对安全λ工时超干